
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad opracowywania i wymogów 
formalnych dokumentów będących przedmiotem obrad Zarządu Województwa 

Lubelskiego oraz trybu ich składania 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 71 d ust. 3 Statutu Województwa Lubelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 5691) – zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 99/2022 Marszałka Województwa Lubelskiego 
z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad opracowywania i wymogów 
formalnych dokumentów będących przedmiotem obrad Zarządu Województwa Lubelskiego 
oraz trybu ich składania wprowadza się następującą zmianę:  

− w przypadku, gdy w załączniku jest mowa o czcionce Arial 11 pkt, dopuszcza się 
stosowanie innej wielkości czcionki Arial, gdy obowiązujące przepisy prawa lub inne 
wytyczne wprowadzają takie wymogi. 

§ 2. Realizację zarządzenia powierzam dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 


